
ZARZĄDZENIE NR 332/2015

Burmistrza Polic

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626

i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830,

1854, 1890 i 2150) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 790 790

75023 300 300

4430  - 300

4610 300  - 

75075 300 0

Urząd Miejski 

Wydział PW
4300 300  - 

75095 190 490

4090  - 490

4300 190  - 

851 85153 2 2

4260 2  - 

4360  - 2

900 90002 10 10

4260 10  - 

4440  - 10

921 92109 1 406 1 406

611 611

4260 611  - 

4300  - 611

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów
4260 745 0

50 795

4260 50  - 

4300  - 795

Razem: 2 208 2 208

Urząd Miejski 

Wydział PW

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FN

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Dąbrówki" 

Rada Osiedla nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Uniemyśl

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania własne

                                                                                       z dnia 30.12.2015 r.

                              Załącznik do Zarządzenia

                                   Nr 332/2015 Burmistrza Polic



2. Dział 851 rozdział 85153 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2 zł w budżecie

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii z przeznaczeniem na opłatę telefonu

Gminnej Komisji ds. Przeciwdziałania Narkomanii w Policach.

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2015 rok. 

Zadania własne

   1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 790 zł, z tego:

· w rozdziale 75023 kwotę 300 zł z przeznaczeniem na opłacenie prowizji związanych z

egzekucją podatków i opłat lokalnych prowadzoną przez komorników skarbowych;

· z rozdziału 75075 do rozdziału 75095 kwotę 300 zł i w rozdziale 75095 kwotę 190 zł

(łącznie 490 zł) z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na umowy o

dzieło.

4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.406 zł, z

tego:

· kwotę 611 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówki" z przeznaczeniem na usługi wynikające z

potrzeb Rady Osiedla nr 4 w Policach,

· kwotę 745 zł z budżetu Sołectwa Dębostrów na zwiększenie budżetu Sołectwa Uniemyśl

oraz kwotę 50 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl (łącznie 795 zł) z przeznaczeniem na

usługi wynikające z potrzeb Sołectwa Uniemyśl.

U Z A S A D N I E N I E

3. Dział 900 rozdział 90002 - przenosi się plan wydatków w kwocie 10 zł z

przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.


